Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия Администрации  города Пскова на внесение изменений в Устав муниципального предприятия г. Пскова «Банно-прачечный комбинат»

В соответствии с п.8 части 1.3.  Порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 № 70, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на внесение следующих изменений в Устав муниципального предприятия г. Пскова «Банно-прачечный комбинат»:
1.1. Пункт 1.11. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.11. Место нахождения Предприятия: г. Псков, ул. Советская, д. 42А».
1.2. Пункт 1.12 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.12.Почтовый адрес Предприятия: 180000, г. Псков, ул. Советская, д. 42А».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                    И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                         А.Н. Братчиков